



ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
Ucyfrowienie działu diagnostyki obrazowej RTG

Sprawa nr: 2/PZP/2017

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017, poz. 1579) Zamawiający zamieszcza poniżej treść pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający po zakończeniu pierwszego postępowania zaktualizował wartość zamówienia o której mowa w art. 90 ust 1a ustawy PZP?

Odpowiedź: Zamawiający zaktualizował wartość zamówienia po zakończeniu pierwszego postępowania.

Pytanie 2:

•pkt 8.6 SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, że przytoczony punkt nie dotyczy wadium wpłaconego w gotówce

Odpowiedź: pkt 8.6 SIWZ Nie dotyczy wadium wpłaconego w gotówce.

Pytanie 3:

Pkt 6 – „Wydajność skanowania płyt 35x43 cm z rozdzielczością 10 pikseli/mm min. 45 płyt/godz.”

Czy zamawiający dopuści skaner renomowanego producenta, którego przepustowość wynosi:

- przy rozdzielczości min. 10 pikseli/mm min. 44 kaset /godz. formatu 35x43 cm.
- przy rozdzielczości min. 5 pikseli/mm min. 60 kaset /godz. formatu 35x43 cm.

Prosimy o dopuszczenie skanera ze względu na znikomą różnicę w stosunku do wymaganego parametru – różnica 1 kasety na godzinę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści oferowane rozwiązanie.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuści skaner z Panelem kontrolnym z wyświetlaniem funkcji za pomocą diod funkcyjnych oraz szczegółowymi informacjami na konsoli technika obsługującej skaner. Konsola technika usytuowana jest tuż koło skanera, co pozwala na bieżącą kontrolę wszystkich funkcji skanera.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści oferowane rozwiązanie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Zatwierdzam,

dnia 18.12.2017 r.

D Y K T O R
PUBLICZNEGO ZAKŁADU LECZNICTWA
AMBULATORIUM w STRZELINIE
Włodzisław Jędrzejko
lek.med. Peresa Skwarzyńska